2023 年 5月 15日

介護老人保健施設 みんなの笑顔

施設長 説田 浩一

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について

（ 第 1報 ）

 当施設において、3階入所者様 5名、3階介護士 1名に新型コロナウイルスの

感染が確認されましたのでお知らせいたします。

 入所者様について、感染確認後すぐに陰圧室へ移動、隔離の上で施設内療養

となっております。

 介護職員について、感染確認後すぐに出勤停止とし、自宅療養となっており

ます。

 皆様にはご心配をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。今後の状況

につきましては適宜ホームページでお知らせしてまいります。

以上